



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA  
चेन्नई हवाई अड्डा, चेन्नई - 600 016  
CHENNAI AIRPORT, CHENNAI - 600 016

## **NOTICE INVITING BIDS**

(GeM Bid No.GEM/2024/B/4818928, dated 26.03.2024)

1. उप महाप्रबंधक (तकनीकी), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, चेन्नई हवाई अड्डा, चेन्नई - 600 016 द्वारा विमानपत्तन निदेशक, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, चेन्नई हवाई अड्डा, चेन्नई - 600 016 की ओर से जीईएम पोर्टल के माध्यम से "अर्थ मूविंग वाहन/उपकरण, अग्नि सुरक्षा वाहन/उपकरण, जीसीएम के साथ ट्रैक्टर, स्प्रेयर/जीएफएस वाहन, सामान्य पूल वाहन/उपकरण आदि के रखरखाव के लिए 7 तकनीशियन और 2 ऑटो इलेक्ट्रीशियन की तैनाती करके सेवाएं प्रदान करने के लिए नौकरी अनुबंध चेन्नई हवाई अड्डे पर 3 वर्ष की अवधि।" हेतु बिड आमंत्रित की जाती हैं।

Bids(s) are hereby invited through the GeM portal by the Dy. General Manager (Technical), Airports Authority of India, Chennai Airport, Chennai - 600 016 on behalf of Airport Director, Airports Authority of India, Chennai Airport, Chennai - 600 016 for "**Job Contract for providing services by deploying 7 Nos. Technician & 2 Nos. Auto Electrician for maintenance of Earth Moving Vehicles/Equipment, Fire Safety Vehicles/Equipment, Tractor with GCM, Sprayer/ GFS vehicle, General Pool Vehicles/ Equipment etc. for a period of 3-years at Chennai Airport**".

2. जीईएम पोर्टल पर बिड प्रक्रिया ऑनलाइन है। अधिक जानकारी के लिए <https://gem.gov.in/> पर जाएं।

The Bid process is online at GeM portal. Visit <https://gem.gov.in/> for more details.

3. बिड खोलने का समय 09.04.2024 @ 1830 बजे निर्धारित है। इस बिड का कोई भी शुद्धिपत्र केवल GeM पोर्टल में अपलोड किया जाएगा।

The Opening of Bid is scheduled on 09.04.2024 @ 1830 hrs. Any Corrigendum of this Bid shall be uploaded in GeM Portal only.

--SD--

उप महाप्रबंधक (तकनीकी)/ Dy. General Manager (Tech)  
क्रते विमानपत्तन निदेशक/Airport Director  
चेन्नई हवाई अड्डा/Chennai Airport  
चेन्नई - 600 016/Chennai - 600 016